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Request for Taxpayer
ldentification Number and Certification

usic Covn (Ln
Name (as shoM on your inmme l6xrelurn)

t S-t
name/disrega.ded enriry name, it different

Lisl aGount numb€(s) here (op al)

Tax er ldentification Number IN

Certification

inslruct ons on page 3

w-9 Give Form to the
requesler. Do not
send to the lRS.Depanme.r ol tne Treasury

lntemalRew.ue SeNie

Sign
Here

i}-r,'. c

'E

Eremptions (see insrructons)

Exempt payee code (if any)

Exempt on from FATCA reporiing

Requ€steis name and Eddress (optional)

Enter your TIN in the appropriate box. The TIN provided musl match the name given on the "Name' line
to avoid backup wlhholding. For individuals this is your social security number (SSN). However, for a
resident alien, sole proprietor or disregarded entity, see lhe Parl I instruclions on page 3. For olher
entities, it is your employer identification number (ElN). lf you do not have a number, see Hour' to gel a
I/N on page 3.

Note. lfthe account is in more than one name, see the chart on page 4 for guidehnes on whose
number to enter

Llnder penalties of periury, I certify that:

1. The number shown on this form is my conect taxpayer identrfication number (or I am waiting for a number to be issued to me), and

2. I am not subject lo backup withholding because: (a) I am erempt from backup withholding, or (b) I have not been notified by the lntemal Revenue
Service (lRS) that I am subject to backup withholding as a result of a failure lo report all interest or d vidends, or (c) the IRS has notified me that I am
no longer subiect to backup withholding, and

3. I am a U.S. cilizen or other U.S. person (defned below), and

4. The FATCA code(s) entered on this form (if any) indicating lhat I am exempt from FATCA reporting is conect.

Certification instructions. You musl cross out itern 2 above ifyou have been nolified by the IRS lhat you are cunenlly subjecl to backup wilhholding
because you have failed to report all interest and dividends on your tax retum. For real estale transaclions, item 2 does not apply. For mortgage
interest paid, acqulsition or abandonmenl of secured propeny cancellation of debl, contributions to an indivldual retirement anangement (lRA), and
generally, payments other than inlerest and dividends, you are not .equired lo sign the certification, bul you must provide your conect TlN. See the

G iq

General lnstructions
Seclion references arelo the lnternalRevenue Code unless otherwise noled.

Futuro dovolopmonts. The IRS has created a page on IRS,gov for inlonnalion
about Form W-9, al ww,/s 9ov,&9. lnfomation aboul any fulure developmenls
afiecting Fofln W-9 (such as legislation enacted afierre release it) willbe posted

Purpose of Form
A peEon who is requned lo fle an information retu.n with lhe IRS musl obtain yolr
conect taxpayer idenlilicalion number (TlN) to reporl, forexample, income paid to
you, payments made to you in setdement ol payment card and ihird pany nebrork
iransaclions real eslale lransaclions morigage inierest you paid, acqoisition or
abandonmenl of se!red propeny, cancellalion of debt, or conhbu ons you made

Use Form w-9 onlyil you are a u.S. person (including a residenl alien).lo
provide your @trecl TIN lolhe pe6on requesting il (the.equester) and, when

1. Ceriiry that the TIN you are sivins is correct (or you arc waiting for a number

2. Cenify rhat you are not subject lo backup wllhholdirq, or

3. Claim exemprion fmm baclup wilhhold ng iryou are a U.S. erempl payee. If
applicable, you are also @rtifying lhel as a U.S. pe6on, yourallocable share of
any partne6hip in@me trm a U.S. lrade o. blsiness is not subjecl to lhe

w hholding tax on roreign padners sh8re of effectively connected income, and

4. Cedifythal FATCAcode(s) entered on this form (itany) indicaling lhalyou arc
exempl from l,he FATCA reporijng, is conect.

Noto. lf you are a U-S. person and a requesler gives you a fonn othe. ftan Fom
W-9 to rcquest yourTlN, you musl use lie requesteis f(m if il is subslanlially
similar io lhis Fom W-9.

Oofniti.n.ta U.S. pcBon. For fedsaltax puaos€s, you are considered a U.S.
peEon it rou are:
- an indivdualwho is 3 u.s. citizen or u.s. rcsidenr alien.

- A padnership corpo€lion, company, or associalion created or organized in the
Unrled Srales or unoer lhe laws ol lhe Uniled Slales.
. An €siate (other ihan a loreign estate). or

- A domesticlrusl (as defned in Regulalions seclion 301.7701-7).

Sp€cl.l rul.s for p.rtn.6hlps. Pannershaps lhal conduct a lEde or business in
0re united Slales are generally required to pay a wilhholding tax under secdon
1 446 on any foreign parhels share of ereciively connecled laxable income rrom
such business. Further, in certain cases where s Form W-9 has not been received.
the rules under section 14,16 require a partneBhip lo presume thai a partner is a
roreign person, and pay the section 1446 withholding iax. Therefore, if yo'r are a
U.S. person that is a pannorin a pannership conduciing a lrade or business in lhe
Uniled Stales, provide Fom W-9 to the parlneEhip lo eslablish your U.S. status
and avoid seciion 14,16 wiuholding on your share of pannership inc.yne.

Checr appbpdate box for tederal iat classific€lion

lndividlausole p.opnetd C CoQoration X S CoQoElion

Lim ted I abil ly company. Ente. the tax classifcalion (C= C corpo.ation, S= S corporal on P= parlneEhip) '

E Other (see irslrucuons) '
Addr€ss (number, st@t, and apr. orsuiteno-)
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